
ZARZĄDZENIE NR 17/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Goniądzu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r (tekst jednolity Dz.U 
2009.152.1223 z póź zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 1 Marcin Bakun –przewodniczący

2. Ewa Żylińska- członek

3. Patrycja Butwiłowska-członek

§ 2. Komisja inwentaryzacyjna przeprowadzi inwentaryzację środków będących własnością Centrum 
Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji znajdujących się na wyposażeniu 
Urzędu Miejskiego w Goniądzu w drodze spisu z natury.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie 19.01.2017 wg. stanu ewidencyjnego na dzień 
15.01.2017r.

§ 4. Komisja Inwentaryzacyjna w swych czynnościach kieruje się zasadami określonymi
w instrukcji Inwentaryzacyjnej, przyjętej Zarządzeniem nr 93/09 z dnia 23 listopada 2009roku
w sprawie sposobu przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim
w Goniądzu.

§ 5. Przewodniczący odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

Mariusz Ramotowski

Id: DE20EED0-88E6-43CF-BD72-BF9E872998D2. Uchwalony Strona 1




